Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 019/2018

EDITAL Nº 19/2018 DE 16 DE MAIO DE 2018 –
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A CEGECON faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação e formação
de cadastro reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON,
para os cargos vide quadro de vagas, por prazo indeterminado.

Cargo: 061- Assistente de Tecnologia da Informação

Candidato Nº da Inscrição Situação da
Inscrição

Gleison Almeida da Silva 001 Homologada

Fernando Gonçalves Monteiro 002 Homologada

Hugo Leonardo Miranda 003 Homologada

Rodrigo de Oliveira Macedo 006 Homologada

Marcos Paulo da Silva Moreira 008 Homologada

Denis Aron Ferraz 009 Homologada

Gean Hebert Alves França 010 Homologada

Sadrak Silva Sousa 007 Não Homologada

Guilherme do Carmo Martins 004 Não Homologada

Rogerio Paulo Oliveira 005 Não Homologada

Eliane de Nazare Santos de Brito 011 Não Homologada

Comissão do Processo Seletivo

Goiânia, 23 de Maio de 2018.